
UNTVERSITA
degli STUDI
di CATANIA

AREARISORSB U1VIANE
[Iffi.cìo Reclutamento Rìcercatorí u tempo determinato

S B+ES
IL RETTORE

vista la legge 9.05.1989, n. 168 ed in particolare l'art. 6;

visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445;
visto il D.Lgs. 30.06.2003 , n. 196;
vista la legge 30.12.2010, n. 240 e successive modifiche e integrazioni;
visto il D.M. 25.05.2011, n. 243, con il quale sono individuati criteri e parametri per la
valutazione preliminare dei candidati di procedure pubbliche di selezione dei destinatari di

contratti di cui all'art. 24, comma 2lettera c) della legge n. 24012070;

visto il vigente Statuto d'Ateneo;
visto il D.R. n. 3516 del 25.II.2020, con il quale è stato emanato il "Regolamento per

l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n. 24A del

30.12.2010" e successive modifiche e integrazioni;
visto il D.R. n. 4087 del 3A.T0.2023, con il quale è stata indetta la selezione pubblica per la

stipula di un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3

lettera al della legge n. 24012010, della durata di 3 anni, per 1o svolgimento di attività di

ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, per il settore concorsuale

05/Cl Ecologia, settore scientifico B,IO/07 Ecologia, per il dipartimento di Scienze

Biologiche, Geologiche e Ambientali, GRANT AGREEMENT - HORIZON EUROPE

soB4ES, CUP 863C23000570006;
visto il D.R. n. 226 del 22.1.2024, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice

della suddetta procedura di selezione, composta dai prof.ri Christian lVlulder, Renato Casagrandi

e Danilo Russo;
vista l'istanza del30.T.2024, prot n. 12628;
vista la rettorale del 9.2.2024, prot. n. 142441;
vista la nota del 10.2.2024, acquisita al prot. n. 143431 del12.2.2024, del prof. Mulder, con la

quale 1o stesso, per le ragioni ivi riportate, comunica la sua determinazione di dimettersi da

membro della commissione giudicatrice della selezione in argomento,'

valutato ogni opportuno elemento;

DECRETA

Sono accettate le dimissioni del Prof. Christian Mulder, da componente della Commissione

giudicatrice della selezione pubblica per la stipula di un contratto di lavoro subordinato a tempo

determinato, ai sensi dell'art. 24, cornma 3 lettera a) della legge n.24012010, della durata di 3 anni,

per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli

studenti, per il settore concorsuale 05/C1 Ecologia, settore scientifico B.lOl07 Ecologia, per il
dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali, GRANT AGREEMENT -
HORIZON EUROPE SOB4ES, CUP 863C23000570006, di cui al D.R. n. 4087 del30.10'2023.

Annamaria Russo
New Stamp_2

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
144979

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
14.2.2024

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
607

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
VII

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
1

Annamaria Russo
Macchina da scrivere



Al fine della ricostituzione della Commissione il Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e
Ambientali dovrà individuare un nuovo docente in sostituzione del dimissionario prof. Christian
Mulder.
I presente decreto verrà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo ed all'indinzzo Internet
https://www.unict.itlitlcontenlreclutamento-ricercatori e comunicato al Dipartimento di Scienze
Biologiche, Geologiche e Ambientali.

Catanía,

Il Rettore
(Prof, Francesco Príolo)

\8-

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
14.2.2024


		2024-02-13T13:33:59+0100
	FRANCESCO PRIOLO




